
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

селище Кегичівка

Про схвалення Середньострокового 
плану пріоритетних публічних 
інвестицій Кегичівської селищної 
територіальної громади на 2026 - 
2028 роки

Відповідно до абз.2 ч.З статті 33і Бюджетного кодексу України, постанов 
Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року № 294 «Про затвердження 
Порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану 
пріоритетних публічних інвестицій держави» та № 527 «Деякі питання управління 
публічними інвестиціями», враховуючи протокол Інвестиційної ради Кегичівської 
селищної ради від 19 серпня 2025 року №2, керуючись статтями 4, 11, 28, 42, 52, 53, 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій 
Кегичівської селищної територіальної громади на 2026 - 2028 роки, що 
додається.

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 
сайті Кегичівської селищної ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.



СХВАЛЕНО

Рішення Виконавчого комітету

СЕРЕДНЬОСТРОКОВИЙ ПЛАН 
пріоритетних публічних інвестицій 

Кегичівської селищної територіальної громади 
на 2026-2028 роки

1. Загальна частина

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Кегичівської селищної 
територіальної громади (далі — Середньостроковий план) розроблено відповідно до абзацу 
другого' частини третьої статті 33і Бюджетного кодексу України та Порядку розроблення та 
моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій 
держави, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року 
№ 294.

Середньостроковий план формує основу для побудови ефективної системи управління 
публічними інвестиціями, що забезпечує оптимізацію використання бюджетних ресурсів, 
підвищення прозорості у використанні публічних коштів, інтеграцію публічних інвестицій 
у загальний процес стратегічного планування та зосередження ресурсів на найбільш важливих 
для громади проектах і програмах публічних інвестицій.

Середньостроковий план визначає:

• наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій;
• пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування;
• основні напрями публічного інвестування, у тому числі за діючими проектами та 

програмами, цільові показники цих напрямів у розрізі сфер державної політики, 
відповідний орієнтовний розподіл коштів за рахунок різних джерел фінансування;

• підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування.

Сфера дії Середньострокового плану охоплює публічні інвестиції, спрямовані на 
реалізацію важливих проектів в громаді. План не включає компенсації за пошкодження чи 
знищення об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації проти України і не стосується грантів, 
програм підтримки бізнесу, фінансування від міжнародних фінансових організацій для 
приватного сектора та інші форми підтримки, які не є публічними інвестиціями у розумінні 
Бюджетного кодексу України, а також не охоплює інші випадки щодо виконання відповідних 
програм та повноважень місцевого самоврядування.

2. Описова частина

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Кегичівської селищної 
територіальної громади на 2026-2028 роки розроблено сектором економічного розвитку та 
інвестицій Кегичівської селищної ради.



2

План сформовано відповідно до цілей і завдань, визначених Стратегією розвитку 
держави, регіону та громади, з урахуванням орієнтовного граничного обсягу публічних 
інвестицій, визначеного відділом фінансів.

До підготовки Плану враховано:

• перелік пріоритетних проектів, включених до Стратегії розвитку держави, регіону та 
громади;

• пропозиції від виконавчих органів та структурних підрозділів ради, її закладів, 
підприємств та установ.

• проектні ідеї, сформовані у рамках робочих груп, консультацій та внутрішнього 
аналізу потреб громади.

Наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій

Наскрізними стратегічними цілями здійснення публічних інвестицій у Кегичівській 
селищній територіальній громаді є цілі міжгалузевого (міжсекторального) характеру, що 
відповідають національним та глобальним викликам, потребам громади, а також цілям сталого 
розвитку, визначеним у стратегічних документах місцевого та регіонального рівня.

Досягнення цих цілей потребує консолідації зусиль органів місцевого самоврядування, 
старостатів, громадських організацій, бізнесу, мешканців громади та партнерів, у тому числі 
міжнародних.

Па 2026-2028 роки наскрізними стратегічними цілями є, зокрема:

• енергоефективність та енергозбереження;
• цифровізація;
• захист довкілля та ефективний менеджмент;
• безбар’єрність та інклюзія;
• забезпечення безпечних умов;
• соціально - економічний розвиток;

їх реалізація передбачає впровадження нових технологій, раціональне та ефективне 
використання природних та інших ресурсів, побудова і модернізація відповідної 
інфраструктури.

Пріоритетні галузі (сектори) 
для публічного інвестування у Кегичівській громаді

Пріоритетні галузі (сектори) публічного інвестування, визначені для Кегичівської селищної 
територіальної громади на середньостроковий період 2026-2028 років, є ключовими 
напрямами, на які спрямовуватиметься основна частина інвестиційних ресурсів із місцевого 
бюджету та інших джерел фінансування.

Ці пріоритети сформовані з урахуванням стратегічних завдань розвитку громади, потреб 
мешканців, існуючих викликів та потенціалу території. Визначення пріоритетних секторів 
також відповідає вимогам законодавства України та враховує необхідність не менше 70 % 
обсягу публічних інвестицій спрямовувати на продовження та завершення реалізації вже 
розпочатих проектів і програм, що мають стратегічне значення для громади.



з

До пріоритетних галузей (секторів) для публічного інвестування, визначених цим планом 
відносяться:

1. Транспорт (Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, управління 
комунальною власністю Кегичівської селищної ради)

2. Муніципальна інфраструктура (Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, 
інфраструктури, управління комунальною власністю Кегичівської селищної ради)

3. Житло (Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, управління комунальною 
власністю Кегичівської селищної ради, Відділ соціального захисту населення та 
реалізації ветеранської політики)

4. Енергетика (Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, управління 
комунальною власністю Кегичівської селищної ради)

5. Освіта та наука (Відділ освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної ради)
6. Охорона здоров’я (Комунальне некомерційне підприємство «Кегичівський центр 

первинної медико — санітарної допомоги, Комунальне некомерційне підприємство 
Кегичівської селищної ради «Кегичівська центральна районна лікарня»)

7. Соціальна сфера (Відділ соціального захисту населення та реалізації ветеранської 
політики, Служба у справах дітей Кегичівської селищної ради)

8. Довкілля (Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, управління 
комунальною власністю Кегичівської селищної ради, Відділ земельних відносин)

9. Публічні послуги і пов’язана з ними цифровізація (Відділ організаційної та 
інформаційної роботи Кегичівської селищної ради, Центр надання адміністративних 
послуг)

10. Громадська безпека (Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, 
управління комунальною власністю Кегичівської селищної ради)

11. Культура (Відділ Культури Кегичівської селищної ради)
12. Спорт та фізичне виховання (Відділ освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної 

ради)

Пріоритетні галузі (сектори) публічного інвестування Кегичівської громади:

1. Транспорт — спрямований на забезпечення належної експлуатації, утримання та 
ремонту, а також створення нової транспортної інфраструктури, в тому числі доріг; 
забезпечення безбар’єрності та транспортної доступності; забезпечення безпеки 
дорожнього руху.

2. Муніципальна інфраструктура та послуги - спрямований на утримання, ремонт та 
модернізацію комунальної інфраструктури, зокрема систем централізованого 
водопостачання та водовідведення, в тому числі з впровадженням заходів з 
енергозбереження; оновлення автомобільного транспорту, в тому числі спеціальної 
техніки; забезпечення безбар’єрності та створення безпечних умов в населених 
пунктах та інфраструктурі, створення сучасних дитячих просторів

3. Житло — спрямований на створення, оновлення та розширення фонду соціального та 
службового житла. Житла за державної підтримки.

4. Енергетика - спрямований на утримання, ремонт та модернізацію енергетичної 
інфраструктури, в тому числі котелень та мережі вуличного освітлення. 
Впровадження енергозберігаючих технологій.

5. Освіта і наука — спрямований на забезпечення закладів загальної середньої освіти 
засобами навчання та обладнанням в межах провадження реформи «Нова українська 



4

школа»; облаштування безпечних умов у закладах освіти; забезпечення доступу до 
якісного та безпечного харчування у закладах освіти шляхом розвитку сучасної 
інфраструктури їдалень (харчоблоків); утримання, ремонт та модернізацію закладів 
освіти, в тому числі з впровадженням заходів з енергозбереження; створення 
пансіонату в академічному ліцеї та облаштування його відповідно до стандартів; 
модернізацію та відбудову інфраструктури закладів освіти; модернізацію освітніх 
просторів та оновлення матеріально - технічної бази закладів освіти, в тому числі 
щодо реалізації державної політики у сфері патріотичного виховання; оснащення 
закладів освіти сучасними цифровими засобами; створення, модернізацію та 
покращення матеріально - технічної бази молодіжних осередків; оновлення парку 
шкільних автобусів.

6. Охорона здоров’я — спрямований на оснащення закладів охорони здоров’я новим та 
сучасним обладнанням; утримання, ремонт та модернізацію закладів охорони 
здоров’я, в тому числі з впровадженням заходів з енергозбереження; облаштування 
безпечних умов у закладах охорони здоров’я; оновлення автомобільного парку 
закладів охорони здоров’я.

7. Соціальна сфера — спрямований на придбання, будівництво, модернізацію та 
ремонт соціальних об’єктів у сфері сім’ї та дітей, внутрішньо переміщених осіб, а 
також реалізації ветеранської політики, в тому числі житла.

8. Довкілля - спрямований на будівництво очисних споруд; будівництво та 
модернізація інфраструктури у сфері поводження побутовими та іншими відходами; 
закупівля відповідних предметів та матеріалів; реалізацію заходів із землеустрою та 
інвентаризації земель; забезпечення їх охорони, раціонального та ефективного 
використання; розробку містобудівної документації.

9. Публічні послуги і пов’язана з ними цифровізація - спрямований на впровадження 
систем електронного урядування та документообігу; розбудову сучасних систем 
комунікацій та зв’язку; забезпечення їх доступності; оснащення сучасними 
цифровими засобами та впровадження нових технологій; модернізацію та ремонт 
Центру надання адміністративних послуг та покращення його матеріально - технічної 
бази.

10. Громадська безпека - спрямований на реалізацію заходів з підтримання публічної 
безпеки та правопорядку; оновлення матеріально технічної бази; забезпечення 
цивільного захисту населення, в тому числі шляхом створення та розбудови пожежно 
- рятувальних підрозділів для організації місцевої та добровільної пожежної охорони; 
нове будівництво місцевої автоматизованої системи центрального оповіщення на 
території громади.

11. Культура - спрямований на облаштування безпечних умов у закладах культури; 
утримання, ремонт та модернізацію закладів культури, в тому числі з впровадженням 
заходів з енергозбереження; оновлення матеріально - технічної бази закладів 
культури; придбання автомобільної техніки для закладів культури; оновлення 
книжкового фонду.

12. Спорт та фізичне виховання - спрямований на створення та модернізацію 
спортивних об’єктів; оновлення матеріально - технічної бази.

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування визначають конкретні 
сфери діяльності, що потребують фінансування та особливої уваги з боку держави. їх 



5

визначення дозволяє деталізувати пріоритети та оптимізувати використання 
бюджетних коштів. У межах кожної пріоритетної галузі (сектора) для публічного 
інвестування формуються підсектори, що відображають ключові напрями розвитку, 
які потребують публічних інвестицій. Підсектори є важливими аналітичними 
одиницями, які сприяють реалізації державних стратегій розвитку та забезпечують 
впровадження інтегрованого підходу до управління публічними інвестиціями. Перелік 
підсекторів галузей (секторів) для публічного інвестування та основних напрямів для 
публічного інвестування в межах таких підсекторів наведено у Додатку 1 до 
середньострокового плану. Перелік підсекторів галузей (секторів) для публічного 
інвестування та інших напрямів для публічного інвестування - у Додатку 2.

Фінансова структура публічних інвестицій

Орієнтовний граничний сукупний обсяг публічних інвестицій у Кегичівській громаді на 2026- 
2028 роки становить:

Показник 2026 рік 
(план)

2027 ріі 
(прогно

с
0

2028 рік
(прогноз)

Разом 2026- 
2028

Обсяг інвестицій, грн. 0.00 0.00 0.0() 0.00
і

.............................................. і

Розподіл орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на 2026, 2027, 
2028 роки на сектори (галузі) для публічного інвестування в межах доведеного фінансовим 
відділом орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на 
середньостроковий період має таку структуру:

Розподіл орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій 
 на 2026 - 2028 роки за секторами

Галузь(сектор) Граничний 
розподіл на 2026 
рік*(грн.)

"(у разі зміни 
граничних 

показників, може 
бути уточнено)

Граничний 
розподіл на 2027 
рік*(грн.)

*(у разі зміни 
граничних 

показників, може 
бути уточнено)

Граничний 
розподіл на 2028 
рік*(грн.)

*(у разі зміни 
граничних 

показників, може 
бути уточнено)

Граничний 
розподіл на 
середньостро 
ковий 
період*(грн.)

*(у разі зміни 
граничних 
показників, 
може бути 
уточнено)

Транспорт 0.00 * 0.00 * 0.00 0.00 *

Муніципальна 
інфраструктура

0.00 ♦ 0.00 * 0.00 0.00 *

Житло 0.00 * 0.00 ♦ 0.00 0.00 *



6

Енергетика 0.00 * 0.00 * 0.00 0.00 *

Освіта та наука 0.00 * 0.00 * 0.00 0.00 *

Охорона 
здоров’я

0.00 * 0.00 * 0.00 0.00 *

Соціальна 
сфера

0.00 * 0.00 * 0.00 0.00 *

Довкілля 0.00 * 0.00 * 0.00 0.00 *

Публічні 
послуги і 
цифровізація

0.00 * 0.00 * 0.00 0.00 *

Г ромадська 
безпека

0.00 * 0.00 * 0.00 0.00 *

Культура 0.00 * 0.00 * 0.00 0.00 *

3. Підсумки та перспективи 
для Кегичівської селищної територіальної громади

Середньостроковий план публічних інвестицій є ключовим документом, що закладає основу 
для ефективного управління інвестиційними ресурсами у Кегичівській селищній 
територіальній громаді. Він дозволяє забезпечити системний підхід до відновлення, розвитку 
інфраструктури та покращення якості життя мешканців громади у період 2026-2028 років.

Визначення стратегічних цілей та пріоритетних напрямів інвестування узгоджується з 
державними стратегічними документами, а також враховує локальні потреби і потенціал 
громади. Це сприяє оптимальному розподілу ресурсів, продовженню розпочатих проектів та 
запуску нових ініціатив, які відповідають ключовим викликам і завданням розвитку.

Важливо, що проекти та програми, які реалізуються у громаді, мають бути чітко пов’язані з 
визначеними напрямами публічного інвестування, що дозволяє узгоджувати цілі та результати 
з загальною стратегією розвитку. Такий підхід забезпечує прозорість, цільове використання 
коштів і підвищує якість реалізації проектів.

Оцінка і пріоретизація проектів у межах громади проводиться з урахуванням встановлених 
критеріїв, що враховують важливість, ефективність і соціальний вплив кожної ініціативи. Це 
дозволяє формувати рейтингові списки проектів та обирати ті, які матимуть першочергове 
фінансування.



7

У подальшому лише проекти, що відповідають основним напрямам публічного інвестування і 
включені до місцевого проектного портфеля, матимуть можливість отримати фінансування з 
місцевого бюджету, державної підтримки, а також залучати кошти партнерів і донорів. Такий 
інтегрований підхід сприятиме сталому розвитку громади та підвищенню добробуту її 
мешканців. /7

Завідувач сектору економічного 
розвитку та інвестицій селищної ради Віталій ПОВЄКВЄЧНИХ



Додаток № 1
до Середньострокового плану пріоритетних 
публічних інвестицій Кегичівської селищної 
територіальної громади на 2026 - 2028 роки 
(Пункт 2 )

Основні напрями публічного інвестування

Галузь (сектор) для публічного інвестування - Муніципальна інфраструктура

Відділ, сектор, інший виконавчий орган селищної ради відповідальний за галузь - Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, 
управління комунальною власністю Кегичівської селищної ради ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період - 0.00 грн.

Напрям Діючи 
проекти/прогр 

ами

Підсектор Цільовий показник Базове 
значен 

ня

Ціль 
на

2028

Стратегія

Утримання, ремонт 
та модернізація 

комунальної 
інфраструктури, 
зокрема систем

Програма 
підтримки 

комунальних 
підприємств на 

2025 - 2028

Водопоста 
чання та 

водовідвед 
ення

Протяжність відремонтованих та 
модернізованих систем водопостачання 

та водовідведення (км)

2 10 Державна стратегія 
регіонального розвитку на 

2021- 2027 роки

----- Відсоток економії енергії (Г 75централізованого 
водопостачання та 
водовідведення, в 

тому ЧИСЛІ 3 
впровадженням

роки



2

Забезпечення 
безбар’єрності та 

створення безпечних 
умов в населених 

пунктах та 
інфраструктурі

План заходів на 
2025 - 2026 

роки із 
реалізації 

Національної 
стратегії із 
створення 

безбар’єрного 
простору в 

Кегичівській 
селищній раді 
до 2030 року

Захисні 
споруди 
обєктів 

інфраструк 
тури

Відсоток створених, обладнаних 
об’єктів для безбар’єрності

Національна стратегія 
створення безбар’єрного 

простору в Україні на період до 
2030 року

Галузь (сектор) для публічного інвестування - Освіта і наука

Відділ, сектор, інший виконавчий орган селищної ради відповідальний за галузь - Відділ освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної 
ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період - 0.00 грн.

Галузь (сектор) для публічного інвестування - Охорона здоров’я

Напрям Діючи 
проекти/прогр 
ами

Підсектор Цільовий показник Базове 
значен 
ня

Ціль 
на 
2028

Стратегія

Створення 
пансіонату в 
академічному ліцеї 
та облаштування

Програма 
розвитку освіти 
Кегичівської 
селищної ради

Шкільна 
освіта

Кількість учнів пансіонату 0 зо Державна стратегія 
регіонального розвитку на 
2021- 2027 роки

його відповідно до 
стандартів

на 2024 2030
роки



з

Відділ, сектор, інший виконавчий орган селищної ради відповідальний за галузь - Комунальне некомерційне підприємство 
«Кегичівський центр первинної медико - санітарної допомоги», Комунальне некомерційне підприємство Кегичівської селищної 
ради «Кегичівська центральна районна лікарня»

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період - 0.00 грн.

Напрям Діючи 
проекти/п 
рограми

Під сектор Цільовий показник Базове 
значенн 

я

Ціль 
на

2028

Стратегія

Оснащення закладів 
охорони здоров’я 
новим та сучасним 
обладнанням

Програма 
розвитку та 
підтримки 
спеціалізов 
аної 
(вторинної) 
медичної 
допомоги 
на базі 
Комунальн 
ого 
некомерцій 
ного 
підприємст 
ва 
Кегичівськ 
ої 
селищної 
ради

Спеціалізо 
вана 
медична 
допомога

Відсоток закладів оснащених новим 
обладнанням

75 90 Стратегія розвитку системи 
охорони здоров’я на період до 
2030 року

«Кегичівсь 
ка 
центральна 
районна 
лікарня» на



4

2024 - 2028 
роки. 
Програма 
розвитку та 
підтримки 
Комунальн 
ого 
некомерцій 
ного 
підприємст 
ва 
«Кегичівсь 
кий центр 
первинної 
медико — 
санітарної 
допомоги» 
на 2025 - 
2030 роки



5

Утримання, ремонт 
та модернізація 
закладів охорони 
здоров’я, в тому 
числі 3 
впровадженням 
заходів з 
енергозбереження

Програма 
розвитку та 
підтримки 
спеціалізов 
аної 
(вторинної) 
медичної 
допомоги 
на базі 
Комунальн 
ого 
некомерцій 
ного 
підприємст 
ва 
Кегичівськ 
ої 
селищної 
ради 
«Кегичівсь 
ка 
центральна 
районна

Спеціалізо 
вана 
медична 
допомога

Кількість відремонтованих та 
модернізованих закладів, з системою 
енергозбереження

4 5 Стратегія розвитку системи 
охорони здоров’я на період до 
2030 року

2024 - 2028
роки.
Програма
розвитку та 
підтримки 
Комунальн 
ого 
некомерцій 
ного



6

підприємст 
ва 
«Кегичівсь 
кий центр 
первинної 
медико - 
санітарної 
допомоги» 
на 2025 - 
2030 роки



7

Галузь (сектор) для публічного інвестування - Соціальна сфера

Відділ, сектор, інший виконавчий орган селищної ради відповідальний за галузь - Служба у справах дітей, Відділ соціального захисту 
населення та реалізації ветеранської політики Кегичівської селищної ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період - 0.00 грн.

Напрям Діючи 
проекти/ 
програм 

и

Підсектор Цільовий показник Базове 
значення

Ціль 
на

2028

Стратегія

Придбання, 
будівництво, 
модернізація та 
ремонт соціальних 
об’єктів у сфері 
сім’ї та дітей, 
внутрішньо 
переміщених осіб, а 
також реалізації 
ветеранської 
політики, в тому 
числі житла

Комплекс 
на 
програма 
соціально 
го 
захисту 
населенн 
я
Кегичівсь

Ветерани, 
внутрішньо 
переміщені 
особи, 
особи
,постражда 
лі 
внаслідок 
збройної

Кількість відремонтованих об’єктів 0 3 Стратегія забезпечення права 
кожної дитини в Україні на 
зростання в сімейному оточенні 
на 2024- 2028 роки, стратегія 
ветеранської політики до 2030 
року

кої 
селищної 
ради на

агресії, їх 
реінтеграці 
я та

2024-
2028 роки

інтеграція, 
права та 
інтереси 
дітей

Галузь (сектор) для публічного інвестування - Довкілля



8

Відділ, сектор, інший виконавчий орган селищної ради відповідальний за галузь - Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, 
управління комунальною власністю Кегичівської селищної ради ради, Відділ земельних відносин Кегичівської селищної ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період - 0.00 грн.

Галузь (сектор) для публічного інвестування — Енергетика

Напрям Діючи 
проекти/ 
програми

Підсектор Цільовий показник Базове 
значення

Ціль 
на 

2028

Стратегія

Будівництво 
очисних споруд

Програма 
підтримк 
и 
комуналь 
них 
підприємс 
тв на 2025 

2028 
роки

Управління 
відходами, 
зокрема 
радіоактивними

Кількість побудованих очисних споруд 0 1 Основні засади (стратегія) 
державної екологічної
політики України на період 
до 2030 року, Національний 
план управління відходами 
до 2033 року

Будівництво та
модернізація 
інфраструктури у 
сфері поводження 
побутовими та
іншими відходами. 
Закупівля

Програма 
підтримк 
и 
комуналь 
них 
підприємс 
тв на 2025

Управління 
відходами, 
зокрема 
радіоактивними

Відсоток побудованої інфраструктури 10 40 Основні засади (стратегія) 
державної екологічної
політики України на період 
до 2030 року, Національний 
план управління відходами 
до 2033 рок

відповідних 
предметів та
матеріалів

-___ 2028
роки

Відділ, сектор, інший виконавчий орган селищної ради відповідальний за галузь - Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, 
управління комунальною власністю Кегичівської селищної ради ради, Відділ земельних відносин Кегичівської селищної ради



9

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період - 0.00 грн.

Напрям Діючи 
проекти/ 
програми

Підсектор Цільовий показник Базове
значення

Ціль на
2028

Стратегія

Утримання, ремонт 
та модернізація
енергетичної 
інфраструктури, в 
тому числі котелень 
та мережі
вуличного 
освітлення.
Впровадження 
енергозберігаючих 
технологій.

Програма 
підтримк 
и 
комуналь 
них 
підприємс 
тв на 2025 
-2028 
роки

Електроенергети 
ка, теплова 
енергетика

Кількість відремонтованих та 
модернізованих об’єктів енернетичної 
інфраструктури, в тому числі 
котелень,топкових

5 10 Енергетична 
стратегія України на 
період до 2050 року

Відсоток відремонтованих та 
модернізованих об’єктів вуличного 
освітлення

10 ЗО

Кількість світлоточок 0 50

Галузь (сектор) для публічного інвестування - Публічні послуги і пов’язана з ними цифровізація

Відділ, сектор, інший виконавчий орган селищної ради відповідальний за галузь - Відділ організаційної та інформаційної роботи, Центр 
надання адміністративних послуг

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період - 0.00 грн.

Напрям ЛІЮЧИ 
проекти/ 
програми

Підсектор Цільовий показник Базове 
значення

Ціль на
2028

Стратегія

Модернізація та Програма Державні Відсоток__модернізації—та— ремонту ко- лоо Стратегія цифрового 
розвитку 
інноваційної 
діяльності України 
на період до 2030 
року

ремонт Центру 
надання 
адміністративних 
послуг.
Покращення його

розвитку 
та 

підтримк 
и Центру 
надання

адміністративні
послуги

Центру надання адміністративних 
послуг
Кількість оновлених робочих місць і 9
Відсоток оновленого обладнання та 
техніки

25 100



10

матеріально - 
технічної бази

адміністр 
ативних 

послуг Ке 
гичівської 
селищної 

ради 
на 2023 - 
2028 роки

Кількість нових або модернізованих 
приміщень для надання послуг

0 1

Відсоток доступності для людей 3 
інвалідністю

80 90

Відсоток покращення його матеріально 
технічної бази

50 80



Додаток № 2
до Середньострокового плану пріоритетних 
публічних інвестицій Кегичівської селищної 
територіальної громади на 2026 - 2028 роки 
( Пункт 2)

Напрями публічного інвестування

Галузь (сектор) для публічного інвестування - Житло

Відділ, сектор, інший виконавчий орган селищної ради відповідальний за галузь - Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, 
управління комунальною власністю Кегичівської селищної ради ради, Відділ соціального захисту населення та реалізації 
ветеранської політики

Напрям Підсектор Цільовий показник Базове
значення

Ціль на
2028

Стратегія

Створення, оновлення та 
розширення фонду 
соціального та службового 
житла

Житлові рішення Площа оновлення та розширення фонду 
соціального та службового житла( м2)

697.2 757.2 Державна стратегія 
регіонального 
розвитку на 2021- 
2027 роки

Житло за державної 
підтримки

Житлові рішення Кількість житла за державної
підтримки(м2)

0 2500 Державна стратегія 
регіонального 
розвитку на 2021- 
2027 роки

Кількість осіб отримавших житло за 
державної підтримки

0 50

Галузь (сектор) для публічного інвестування - Муніципальна інфраструктура 



2

Відділ, сектор, інший виконавчий орган селищної ради відповідальний за галузь - Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, 
управління комунальною власністю Кегичівської селищної ради ради

Галузь (сектор) для публічного інвестування - Освіта і наука

Напрям Підсектор Цільовий показник Базове 
значення

Ціль на 
2028

Стратегія

Створення сучасних 
дитячих просторів

Містобудування, 
благоустрій

Кількість створених сучасних дитячих 
просторів

3 5 Державна стратегія 
регіонального 
розвитку на 2021- 
2027 роки

Оновлення 
автомобільного 
транспорту, в тому числі 
спеціальної техніки

Містобудування, 
благоустрій

Відсоток оновленого автомобільного 
транспорту

70 100 Державна стратегія 
регіонального 
розвитку на 2021- 
2027 роки

Відділ, сектор, інший виконавчий орган селищної ради відповідальний за галузь - Відділ освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної 
ради

Напрям Підсектор Цільовий показник Базове 
значення

Ціль на
2028

Стратегія

Забезпечення закладів 
загальної середньої освіти 
засобами навчання та 
обладнанням в межах 
провадження реформи 
«Нова українська школа»

Шкільна освіта Відсоток навчальних кабінетів у закладах 
загальної середньої освіти, які 
забезпечені сучасним обладнанням для 
реалізації Державного стандарту базової 
середньої освіти

20 100 Державна стратегія 
регіонального 
розвитку на 2021- 
2027 роки

Кількість обладнаних кабінетів 
(закупленого обладнання для 8-10

21 86

Облаштування безпечних 
умов у закладах освіти

Шкільна освіта Кількість укриттів в закладах освіти 5 7 Стратегічний план 
діяльності МОН до 
2027

Кількість закладів освіти де обладнано 
блискавкозахист

6 8

Кількість закладів освіти, де здійснено 
вогнезахисна обробка конструкцій

1 3



з

Кількість закладів освіти, де встановлено 
систему відеоспостереження

0 2

Кількість закладів освіти, обладнаних 
новим протипожежним обладнанням

11 13

Забезпечення доступу до 
якісного та безпечного 
харчування у закладах 
освіти шляхом розвитку 
сучасної інфраструктури 
їдалень (харчоблоків)

Шкільна освіта Кількість модернізованих їдалень 
(харчоблоків) у закладах освіти

3 5 Стратегія 
реформування 
системи шкільного 
харчування на 
період до 2027 
року

Утримання, ремонт та 
модернізація закладів 
освіти, в тому числі 3 
впровадженням заходів з 
енергозбереження

Шкільна освіта Кількість відремонтованих та 
модернізованих закладів освіти з 
проведеними заходами з 
енергозбереження

6 7 Стратегічний план 
діяльності МОН до 
2027

Модернізація та відбудова 
інфраструктури закладів 
освіти

Шкільна освіта Кількість закладів освіти з сучасними 
локаціями для відпочинку учнів

1 3 Державна стратегія 
регіонального 
розвитку на 2021- 
2027 роки

Модернізація освітніх 
просторів та оновлення 
матеріально - технічної 
бази закладів освіти, в 
тому числі щодо реалізації 
державної політики у

Шкільна освіта Кількість модернізованих освітніх 
просторів

1 3 Державна стратегія 
регіонального 
розвитку на 2021- 
2027 роки

сфері патріотичного 
виховання

1 7 7/1

освіти сучасними 
цифровими засобами

облаштованих новітнім цифровим 
обладнанням

і / Z4----- Державна стратегія 
регіонального 
розвитку на 2021- 
2027 роки



4

Галузь (сектор) для публічного інвестування - Охорона здоров’я

Створення, модернізація 
та покращення 
матеріально - технічної 
бази молодіжних 
осередків

Кількість створених молодіжних 
осередків

1 2 Державна стратегія 
регіонального 
розвитку на 2021 - 
2027 роки

Оновлення парку 
шкільних автобусів

Шкільна освіта Кількість придбаних сучасних автобусів 9 12 Стратегічний план 
діяльності МОН до 
2027

Відділ, сектор, інший виконавчий орган селищної ради відповідальний за галузь - Комунальне некомерційне підприємство 
«Кегичівський центр первинної медико - санітарної допомоги», Комунальне некомерційне підприємство Кегичівської селищної 
ради «Кегичівська центральна районна лікарня»

Напрям Підсектор Цільовий показник Базове 
значення

Ціль на
2028

Стратегія

Облаштування безпечних 
умов у закладах охорони 
здоров’я

Спеціалізована 
медична допомога

Кількість споруд обладнаних новим 
протипожежним обладнанням

0 1 Стратегія розвитку 
фонду захисних 
споруд цивільного 
захисту на період 
до 2034 року



5

Оновлення автомобільного 
парку закладів охорони 
здоров’я

Спеціалізована 
медична допомога

Кількість оновлених автомобілів у 
закладах охорони здоров’я

6 7 Державна стратегія 
регіонального 
розвитку на 2021- 
2027 роки, 
Стратегія розвитку 
системи охорони 
здоров’я на період 
до 2030 року,

Галузь (сектор) для публічного інвестування - Транспорт

Відділ, сектор, інший виконавчий орган селищної ради відповідальний за галузь - Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, 
управління комунальною власністю Кегичівської селищної ради ради

Напрям Підсектор Цільовий показник Базове 
значення

Ціль на
2028

Стратегія

Забезпечення належної 
експлуатації, утримання та 
ремонту, а також створення 
нової транспортної 
інфраструктури, в тому 
числі доріг.

Автомобільний 
транспорт та 
дорожнє 
господарство

Протяжність відремонтованих 
автомобільних доріг комунальної 
власності (км)

5 10 Національна 
транспортна 
стратегія України на 
період до 2030 року

Забезпечення 
безбар’єрності, а також 
транспортної доступності, в 
тому числі шляхом

Громадський 
транспорт

Кількість мешканців які зможуть 
користуватись проектом «Соціальне 
таксі»

0 1 Національна 
транспортна 
стратегія України на 
період до 2030 року



6

Галузь (сектор) для публічного інвестування - Громадська безпека

впровадження проекту 
«Соціальне таксі»
Забезпечення безпеки 
дорожнього руху

Автомобільний 
транспорт та 
дорожнє 
господарство

Відсоток встановлення дорожніх знаків 
відповідно до стандартів

25 40 Національна 
транспортна 
стратегія України на 
період до 2030 рокуВідсоток залучення освітніх закладів до 

програми безпеки дорожнього руху
100 100

Відділ, сектор, інший виконавчий орган селищної ради відповідальний за галузь - Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, 
управління комунальною власністю Кегичівської селищної ради ради

Напрям Підсектор Цільовий показник Базове 
значення

Ціль на 
2028

Стратегія

Реалізація заходів з 
підтримання публічної 
безпеки та правопорядку. 
Оновлення матеріально 
технічної бази

Цивільний захист Кількість встановлених систем 
відеоспостереження

2 3 Перелік 
пріоритетних 
напрямків роботи 
ДСНС на 2025-2028 
роки, Державна 
стратегія 
регіонального 
розвитку на 2021- 
2027 роки

Кількість придбаних спеціалізованих 
автомобілей для забезпечення безпеки 
та правопорядку

2 3

Забезпечення цивільного 
захисту населення, в тому 
числі шляхом створення та 
розбудови пожежно - 
рятувальних підрозділів для 
організації місцевої та 
добровільної пожежної 
охорони.

Цивільний захист Кількість населення яка отримає захист ЗО 100 Перелік 
пріоритетних 
напрямків роботи 
ДСНС на 2025-2028 
роки

Кількість створених та розбудованих 
підрозділів

0 5



7

Нове будівництво місцевої 
автоматизованої системи 
центрального оповіщення 
на території громади

Цивільний захист Відсоток території охоплений сигналом 
системи оповіщення

зо 100 Перелік 
пріоритетних 
напрямків роботи 
ДСНС на 2025-2028 
роки

Відсоток технічної готовності системи 15 100

Галузь (сектор) для публічного інвестування - Довкілля

Відділ, сектор, інший виконавчий орган селищної ради відповідальний за галузь - Сектор з питань ЖКГ, благоустрою, інфраструктури, 
управління комунальною власністю Кегичівської селищної ради ради, Відділ земельних відносин Кегичівської селищної ради

Галузь (сектор) для публічного інвестування - Культура та інформація

Напрям Підсектор Цільовий показник Базове 
значення

Ціль на 
2028

Стратегія

Реалізація заходів із 
землеустрою та 
інвентаризації земель, 
забезпечення їх охорони, 
раціонального та 
ефективного 
використання. Розробка 
містобудівної 
документації

Охорона земель і 
грунтів

Кількість реалізованих заходів, із 
землеустрою, інвентаризації та оцінки 
земель

44 46 Стратегія 
удосконалення 
механізму управління в 
сфері використання та 
охорони земель 
сільськогосподарського 
призначення державної 
власності та 
розпорядження ними

Кількість розробленої містобудівної 
документації

0 12

Відділ, сектор, інший виконавчий орган селищної ради відповідальний за галузь - Відділ Культури Кегичівської селищної ради

Напрям Підсектор Цільовий показник Базове 
значення

Ціль на 
2028

Стратегія

Облаштування безпечних 
умов у закладах культури

Культурні 
послуги

Кількість закладів культури з 
облаштованими безпечними умовами

0 3 Стратегія розвитку 
культури в Україні на 
період до 2030 року

Утримання, ремонт та 
модернізація закладів

Культурні 
послуги

Кількість закладів в яких було 
проведено ремонт та модернізацію

0 3
—



8

культури, в тому ЧИСЛІ 3 
впровадженням заходів з 
енергозбереження

Кількість закладів культури з 
впровадженими заходами з 
енергозбереження

2 6 Стратегія розвитку 
культури в Україні на 
період до 2030 року

Оновлення матеріально - 
технічної бази закладів 
культури

Культурні 
послуги

Відсоток оновлення матеріально - 
технічної бази

10 50 Стратегія розвитку 
культури в Україні на 
період до 2030 року

Придбання автомобільної 
техніки для закладів 
культури

Культурні 
послуги

Кількість придбаних автомобілів для 
закладів культури

0 1 Державна стратегія 
регіонального розвитку 
на 2021- 2027 роки

Оновлення книжкового 
фонду

Культурні 
послуги

Відсоток оновлення книжкового 
фонду

0 ЗО Стратегія розвитку 
культури в Україні на 
період до 2030 року

Галузь (сектор) для публічного інвестування - Публічні послуги і пов’язана з ними цифровізація

Відділ, сектор, інший виконавчий орган селищної ради відповідальний за галузь - Відділ організаційної та інформаційної роботи 
Кегичівської селищної ради, Центр надання адміністративних послуг

Напрям Підсектор Цільовий показник Базове 
значення

Ціль на 
2028

Стратегія

Впровадження систем 
електронного урядування 
та документообігу

Електронне 
урядування

Відсоток впровадження систем 
електронного урядування та 
документообігу

10 25 Стратегія цифрового 
розвитку інноваційної 
діяльності України на 
період до 2030 року

Розбудова сучасних 
систем комунікацій та 
зв’язку. Забезпечення їх 
доступності. Оснащення 
сучасними цифровими 
засобами та впровадження 
нових технологій

Електронне 
урядування

Кількість розбудованих систем 80 90 Стратегія цифрового 
розвитку інноваційної 
діяльності України на 
період до 2030 року

Відсоток їх доступності 85 95

Відсоток оснащення цифровими 
засобами та новими технологіями

65 80

Галузь (сектор) для публічного інвестування - Спорт та фізичне виховання 



9

Відділ, сектор, інший виконавчий орган селищної ради відповідальний за галузь - Відділ освіти, молоді та спорту7 Кегичівської селищної 
ради

Напрям Підсектор Цільовий показник Базове 
значення

Ціль на
2028

Стратегія

Створення та модернізація 
спортивних об’єктів, 
облаштування 
матеріально - технічної 
бази

Спорт та фізичне 
виховання

Кількість сучасних спортивних 
майданчиків зі штучним покриттям

4 6 Стратегія розвитку 
фізичної культури і 
спорту на період до 
2028 року

Кількість майданчиків з тренажерним 
облаштуванням

4 6


	e0230776f87350171e64b1a6f8ebdab6321dcef94280ea987c92bd2d56a3fea8.pdf
	e0230776f87350171e64b1a6f8ebdab6321dcef94280ea987c92bd2d56a3fea8.pdf
	e0230776f87350171e64b1a6f8ebdab6321dcef94280ea987c92bd2d56a3fea8.pdf

